
Saint- 
Gaudens

MOVIGOMOVIGO
Le transport urbain du
secteur de Saint-Gaudens
6 lignes du lundi au samedi
+ celle des actifs en semaine
6 lignes du lundi au samedi
+ celle des actifs en semaine



| Toutes les zones



Ligne A
Ligne Actifs matin
Ligne Actifs soir
Ligne B
Ligne C
Ligne D
Ligne E
Ligne F

Légende
    arrêt de la ligne
    arrêt commun à plusieurs lignes

Tarifs :
1€ le trajet, 
0.85€ le trajet (acheté par 10 soit 8.50€ le carnet) 
0.50€ pour les - 26 ans
Gratuit pour les - 5 ans et les personnes à faibles revenus sous présentation de la 
carte de gratuité délivrée par le service transport.
30€ abonnement mensuel (illimité)
15€ l’abonnement mensuel pour les -26 ans

Important :  le ticket est valable même s’il y a changement de ligne. (ex : Je prends 
la ligne B puis la A à la correspondance je prends qu’un ticket) - sauf bus LiO
Le titre de transport se règle, en espèce directement auprès du conducteur.









LIGNE C Centre ville - Piscine Du lundi au samedi
9 h 12 - 17 h 26

Pisc
ine / L

ycée Agric
ole

Place Camparan

Caussa
des

Bd d’Encore

Lycée Caste
ret

>BD Charle
s d

e Gaulle

BD Charle
s d

e Gaulle

Correspondances

A, B, C, D, E, F, TAD

314, 315, 316, 317, 342, 344, 379, 391, 
392, 393, 394, 395, 397, 398

Bd Charles de Gaulle 09:12 10:12 10:46 11:22 13:57 14:57 15:32 16:06 17:18

Caussades 09:15 10:15 10:49 11:25 14:00 15:00 15:35 16:09 17:21

Bd d'encore 09:18 10:18 10:52 11:28 14:03 15:03 15:38 16:12 17:24

Piscine - Lycée Agricole 09:19 10:19 10:53 11:29 14:04 15:04 15:39 16:13 17:25

Place Camparan 09:20 10:20 10:54 11:30 14:05 15:05 15:40 16:14 17:26

Lycée Casteret 09:21 10:21 10:55 11:31 14:06 15:06 15:41 16:15

Bd Charles de Gaulle 09:22 10:22 10:56 11:32 14:07 15:07 15:42 16:16 17:42

06 46 08 07 10
Renseignements

Horaires à compter du 2 avril 2024
pour une durée expérimentale.

Scannez le QR Code 
pour accéder à tous 
les horaires

Communauté de Communes Cœur & Coteaux Comminges
4 rue République I BP 70205 I 31806 Saint-Gaudens Cedex I Tel. 05 61 89 21 42 I coeurcoteaux-comminges.fr



LIGNE D Centre ville - Sainte-Anne Du lundi au samedi
9 h 24 - 16 h 27

Toutes les 
lignes liO

Place Sainte-Anne

BD Charle
s d

e Gaulle

Jardin public

Rue Général B
oyer

>BD Charle
s d

e Gaulle

Correspondances

A, B, C, D, E, F, TAD

314, 315, 316, 317, 342, 344, 379, 391, 
392, 393, 394, 395, 397, 398

Bd Charles de Gaulle 09:24 11:34 14:09 16:18

Jardin Public 09:25 11:35 14:10 16:19

Rue Général Boyer 09:27 11:37 14:12 16:21

Place St Anne 09:29 11:39 14:14 16:23

Bd Charles de Gaulle 09:33 11:43 14:18 16:27

06 46 08 07 10
Renseignements

Horaires à compter du 2 avril 2024
pour une durée expérimentale.

Scannez le QR Code 
pour accéder à tous 
les horaires

4 rue République I BP 70205 I 31806 Saint-Gaudens Cedex I Tel. 05 61 89 21 42 I coeurcoteaux-comminges.fr



LIGNE E Centre ville - Troubadours Du lundi au samedi
9 h 35 - 17 h 31

Troubadours

Centre
 de Lo

isir
s

BD Charle
s d

e Gaulle

Mas S
aint-P

ierre

Cim
eti
ère

> >BD Charle
s d

e Gaulle

Correspondances

A, B, C, D, E, F, TAD

314, 315, 316, 317, 342, 344, 379, 391, 
392, 393, 394, 395, 397, 398

Bd Charles de Gaulle 09:35 10:24 11:00 11:45 14:20 15:09 15:44 16:29 17:18

Mas St Pierre 09:36 10:25 11:01 11:46 14:21 15:10 15:45 16:30

Cimetière 09:37 10:26 11:02 11:47 14:22 15:11 15:46 16:31

Troubadours 09:38 10:27 11:03 11:48 14:23 15:12 15:47 16:32 17:31

Centre de loisirs 09:40 10:29 11:05 11:50 14:25 15:14 15:49 16:34 17:29

Bd Charles de Gaulle 09:43 10:32 11:08 11:53 14:28 15:17 15:52 16:37 17:42

06 46 08 07 10
Renseignements

Horaires à compter du 2 avril 2024
pour une durée expérimentale.

Scannez le QR Code 
pour accéder à tous 
les horaires

Communauté de Communes Cœur & Coteaux Comminges
4 rue République I BP 70205 I 31806 Saint-Gaudens Cedex I Tel. 05 61 89 21 42 I



LIGNE F Centre ville - Lac de Sède Du lundi au samedi
9 h 45 - 17 h 39

Lac d
e Sède

Parc 
des E

xpositi
ons

Bd Sommer

BD Charle
s d

e Gaulle

Chapelle
 Saint-Ja

cques

Av M
aréchal Foch

> >BD Charle
s d

e Gaulle

Correspondances

A, B, C, D, E, F, TAD

314, 315, 316, 317, 342, 344, 379, 391, 
392, 393, 394, 395, 397, 398

Bd Charles de Gaulle 09:45 11:55 14:30 16:39 17:18

Chapelle Saint-Jacques 09:46 11:56 14:31 16:40

Av Maréchal Foch 09:47 11:57 14:32 16:41 17:39

Lac de Sède 09:50 12:00 14:35 16:44 17:37

Parc des expositions à la demande

Bd Sommer 09:52 12:02 14:37 16:46 17:38

Bd Charles de Gaulle 09:56 12:06 14:41 16:50 17:42

06 46 08 07 10
Renseignements

Horaires à compter du 2 avril 2024
pour une durée expérimentale.

Scannez le QR Code 
pour accéder à tous 
les horaires

Communauté de Communes Cœur & Coteaux Comminges
4 rue République I BP 70205 I 31806 Saint-Gaudens Cedex I Tel. 05 61 89 21 42 I coeurcoteaux-comminges.fr






